DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO MEIO AMBIENTE:
UMA PESQUISA-AÇÃO SOBRE A PROBLEMÁTICA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS NA
COMUNIDADE INDÍGENA SERRA DO SOL EM RORAIMA de autoria de ROSANA
SIMEÃO GOBAMETE, ALEX BARBOSA DOS SANTOS, MARIANA SOUZA DA CUNHA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135251

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135251